
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 124 Jueves 25 de mayo de 2017 Sec. V-A.  Pág. 38472

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
31

96
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

31968 Anuncio de formalización de contratos del Rectorado de la Universidad
de Zaragoza. Objeto: Servicio de elaboración de una auditoría de las
cuentas  anuales  rendidas  por  la  Universidad  de  Zaragoza
correspondientes al  ejercicio  económico 2015.  Expediente:  00141-
2016.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Rectorado de la Universidad de Zaragoza.
b) Dependencia que tramita el  expediente:  Rectorado de la Universidad de

Zaragoza.
c) Número de expediente: 00141-2016.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de elaboración de una auditoría de las cuentas anuales

rendidas  por  la  Universidad  de  Zaragoza  correspondientes  al  ejercicio
económico  2015.

d)  CPV  (Referencia  de  Nomenclatura):  79212100  (Servicios  de  auditoría
financiera).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 30.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 30.000,00 euros. Importe total:
36.300,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 28 de abril de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 19 de mayo de 2017.
c) Contratista: MGI AUDICON & PARTNERS, S.L.P.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 19.500,00 euros. Importe

total: 23.595,00 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Servicio de elaboración de una auditoría

de  las  cuentas  anuales  rendidas  por  la  Universidad  de  Zaragoza
correspondientes  al  ejercicio  económico  2015.

Zaragoza, 22 de mayo de 2017.- Gerente de la Universidad de Zaragoza.
ID: A170039139-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-05-24T17:55:54+0200




